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 Appendix Four  4 ضويوِ شوارُ

  رضايت  كار اعلام  آييي  هشوَل  هَاد شيويايي

 )كٌَاًسيَى رٍتزدام(  قبلي

 

 

 

Harmonized System Codes assigned to 

chemicals in Annex III to the Rotterdam 

Convention 
 

 

 سٍتشدام هٌَاًؼيَى( 3  )ضويوِ

 ***هذ تؼشفِ عجلِ ثٌذي هشثَعِ CASؿوبسُ  3ؿيويبيي ٍ ػوَم هَجَد دس ضويوِ َاد ه سديف 

6 T 2 ،1 ،8 ّب ٍ اؾشطّبي آىٍ ًوه (2,4,5-T and its salts and esters) 2 86656633  آفبر  زفـ  ؾوَم 60ـ 43ـ 

 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 5 – 33 - 62648 (Alachlorآلاولط ) 8
 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 0-33-663 (Aldicarbآلسيىبضة ) 0
 86305663  آفبر  زفـ  ؾوَم 036ـ 33ـ 8 (Aldrin)  آلسضيي 1
 86636333  آفبر  زفـ  ؾوَم 1-06-152 (Binapacrylثیٌبدبوطي ) 2
 86035383  آفبر  زفـ  ؾوَم 8182ـ 33ـ 6 (Captafol)  وبدشبفَ  3
 86305883  آفبر  زفـ  ؾوَم 24ـ 41ـ 6 (Chlordane)  ىاولطز 4
 86828633  آفبر  زفـ  ؾوَم 3631ـ 65ـ 0 (Chlordimeform)  ولطزيویفطم 5
 86656533  آفبر  زفـ  ؾوَم 263ـ 62ـ 3 (Chlorobenzilate) ولطٍثٌعي ر 6
 86306863  آفبر  زفـ  ؾوَم 23ـ 86ـ 0 (D. D. T)  ز. ز. ر 63
 86631333  آفبر  زفـ  ؾوَم 33ـ 24ـ 6 (Dieldrin)  زيلسضيي 66

68 
ّبي آى )هبًٌس ًوده آهًَیدَم، ًوده    ًوه ( DNOCٍزي ًیشطٍ اضسَ وطظٍ  )
 دشبؾین ٍ ًوه ؾسين(

6-28-201 
2-31-8653 
8-63-2454 

4-43-8068 

 86356833  آفبر  زفـ  ؾوَم

 86356633  آفبر  زفـ  ؾوَم 55ـ 52ـ 4 ّبي آىزيٌَؾت ٍ ًوه 60
 86300633  آفبر  زفـ  ؾوَم 1- 60 - 633 ( EDB) زي ثطٍهَ اسبى 8ٍ 6 61

 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 4 – 86- 662  (Endosulfan) اًسٍؾَلفبى 62
 86306233  آفبر  زفـ  ؾوَم 634-33-8 اسیلي زي ولطايس 63
 86636333  آفبر  زفـ  ؾوَم 42-86-5 اسیلي اوؿبيس  64
 86816863  آفبر  زفـ  ؾوَم 313-66-4 فلَضٍ اؾشبهبيس  65
 86305663  آفبر  زفـ  ؾوَم HCH 6-40-335  هرلَط(  )ايعٍهطّبي  اچ  ؾی  اچ 66
 86305803  آفبر  زفـ  ؾوَم 43-11-5 ّذشبولط 83
 86306883  آفبر  زفـ  ؾوَم 665-41-6  ّگعاولطٍثٌعى 86
 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 25-56-6   لیٌساى 88

80 
ٍ   آلىی   جیَُ  ، هَاز هشكىلِ غیطآلی  جیَُ  هَاز هشكىلِ  قبه   جیَُ  هَاز هشكىلِ
 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم  -   يٍ آض  آلىیلَوؿیبلىی   جیَُ  هَاز هشكىلِ

 86816863  آفبر  زفـ  ؾوَم 3680-88-1 هًََوطٍسَفَؼ 81
 86836663 آفبر  زفـ  ؾوَم 23-05-8  دبضاسیَى 82

 86356633  آفبر  زفـ  ؾوَم 54-53-2 ّب ٍ اؾشطّبي آى ٍ ًوه  دٌشبولطٍفٌَ  83
86356663 

 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 5336-02-8 سىؿبفي 84
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 سطویجبر سطي ثَسی  سیي 85

6-02-23 
1-63-6650 
3-43-8622 

0-03-1018 

6-88-6136 

8-82-81681 

8-64-52136 

 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم

 05352663  آفبر  زفـ  ؾوَم 53 -23-3 آظيٌفَؼ هشی  86

03 

 : فطهَلاؾیَى سطویجبر دَزضي حبٍي سطویجی اظ
 زضنس،  4يب ثبلاسط اظ  benomyl 4)ثٌَهی  ) -
 يب ثبلاسط اظ زُ زضنس،  63( carbofuran) وطثَفَضاى -
 زضنس 62يب ثبلاسط اظ  62( thiramسیطام ) -

 
8-02-64531 

8-33-6230 

5-83-604 

  زفـ  ؾوَم  سطویت
  قسر  ثِ  آفبر

 ذغطًبن
05356663 

06 
 (Methmidophos)  هشبهیسٍفَؼ

زض لیشدط    گدطم  333اظ   ثدیف   آى  فقدب    اجعاي  وِ  اي هبزُ  هحلَ   هبيـ  سطویجبر)
 ثبقس(

   63832ـ 68ـ 3
  زفـ  ؾوَم  سطویت
  قسر  ثِ  آفبر

 ذغطًبن
86036303 

08 

 (Phosphamidon)  فَؾفبهیسٍى
زض لیشدط    گدطم  6333اظ   ثدیف   آى  فقب   اجعاي  وِ  اي هبزُ  هحلَ   هبيـ  )سطویجبر

 ثبقس.

 

3-86-60646 
1-65-80450 

1-66-864 

  زفـ  ؾوَم  سطویت
  قسر  ثِ  آفبر

  ذغطًبن
86816863 

00 

 هشی  دبضاسیَى
(Methyl-Parathion) 

 %2/66 وِ سطویجبر فقب  آى هؿبٍي يب ثبلاسط اظ (ECّبي اهَلؿیَى ))وٌؿبًشطُ
 ثبقس.  %2/6 سطویجبر فقب  آى هؿبٍي يب ثبلاسط اظ ثبقس ٍ دَزضّب وِ

3-33-865 
  زفـ  ؾوَم  سطویت
  قسر  ثِ  آفبر

  ذغطًبن
86836683 

01 

 : آظثؿز
 Crocidolite)وطٍؾیسٍلیز ) -
 (Actinolite) اوشیٌَلیز -
 (Anthophyllite)اًشَفیلیز  -
 ((Amosite اهَظيز -
 Tremolite))سطهَلیز  -

 
1- 85- 68336 
1-33-44203 
2-34-44203 
2- 40- 68648 
3-35- 44203 

 نٌقشی
82816333 
86816333 

 

 ثبي فٌی  دلی ثطٍهیٌبر 02
Polybrominated biphenyls (PBB) 

5-36-03022 
 (هگزا)

4-34-84525 

 (اکتا)
3-36-60321 

 (دکا)

 84636633 نٌقشی

 ثبي فٌی  دلی ولطيٌبر 03
Polychlorinated biphenyls (PCB) 

 84636633 نٌقشی 6003 -03 -0

   ولطيٌبر  دلی  ّبي سطفٌی  04
Polychlorinated terphenyls (PCT) 

 84636633 نٌقشی 36455 -00 -5

 86066333 نٌقشی 45 – 33 -8 سشطا اسی  ؾطة  05
 86066333 نٌقشی 42 – 41 -6 سشطا هشی  ؾطة  06

 86666333 نٌقشی 683 -48-4 زي ثطهَ دطٍدی ( فؿفبر  8ٍ0سطيؽ ) 13

http://www.pic.int/en/CasNumbers/PBB%20cas%20numbers.pdf
http://www.pic.int/en/CasNumbers/PBB%20cas%20numbers.pdf
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16 
دطفلَئَضاوشددبى ؾددَلفًَبر، دطفلَئَضاوشددبى   دطفلَئَضاوشددبى ؾددَلفًَیه اؾددیس، 

 ؾَلفًَبهیس ٍ دطفلَئَضٍ اوشبى ؾَلفًَی 

3-63-12865 
6-0-6430 
6-23-86356 
5-61-43882 
0-06-8462 
2-48-86124 

4-02-034 

 نٌقشی

86310633 
86310833 
86310033 
86310133 

 86362333 نٌقشی 08201-56-6 سجبضي دٌشب ثطهَ زي فٌی  اسطدٌشب ثطهَ زي فٌی  اسط ٍ هرلَط  18

 هرلَط سجبضي اوشب ثطهَ زي فٌی  اسط 10

3-33-03150 
0-53-35685 
3-28 - 08203 
6-23-30603 

2-66-6630 
8-16-35306 

1-62-834688 
4-88-113822 

   863623333 نٌقشی

 سطویجبر سطي ثَسی  سیي 11

6-02-23 
1-63-6650 
3-43-8622 
0-03-1018 

6-88-6136 
8-82-81681 
8-64-25136 

  نٌقشی

  نٌقشی 52202-51-5 ّبي ولطُ ظًجیطُ وَسبُدبضافی  12

 : هلاحظبت

 قیویبيی( اؾز.  ّبيوفآفز هطجـ شيه   هلی زض ذهَلاذص هجَظ اظ ؾبظهبى حفؼ ًجبسبر )هٌَط ثِ  33الی 1ّبي بضـ هطثَط ثِ هَاز هٌسضد زض ضزيفثجز ؾف *

هطجـ شيه   هلی زض ) ظيؿز اًؿبًی هقبًٍز هحیظ، هجَظ اظ ؾبظهبى حفبؽز هحیظ ظيؿز هٌَط ثِ اذص 45الی  34ّبيبضـ هطثَط ثِ هَاز هٌسضد زض ضزيفثجز ؾف** 

 اؾز.  (ذهَل هَاز قیویبيی نٌقشی

( ًیع هَضز سَجِ لطاض 38(ضزيف  فطفی فه  )1ّبي جسٍ ، هفبز يبززاقز )وس سقطفِ ّبي زضد قسُ زض جسٍ  ثِ فٌَاى ضاٌّوب لیس گطزيسُ ٍ لاظم اؾز زض ولیِ ضزيف ***

    گیطز.
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  مواد شيميایی صنعتی مشمول کنوانسيون روتردامجدول به روز رسانی شده 
 

کنوانسیون 3مواد شیمیایی صنعتی موجود در ضمیمه  ردیف  HSکذ  CASشماره  

ماده شیمیایی 

 جذاگانه

 HSکذ 

حالت مخلوط، آماده سازی ماده شیمیایی در 

1شذه و یا اجناس حاوی  

  Actinolite asbestos 77536-66-4 2524.10 آزتست کرٍسیذٍلیت 1
 

6811.40, 68.12, 6813.20 
 

 

 

 Anthophyllite asbestos 77536-67-5 2524.90 آزتست آًتَفیلیت 2

 Amosite asbestos 12172-73-5 2524.90 آزتست آهَزیت 3

 Crocidolite asbestos 12001-28-4 2524.90 آزتست کرٍسیذٍلیت 4

 Tremolite asbestos 77536-68-6 2524.90 آزتست ترهَلیت 5

اکتا ترٍهَ دی فٌیل اتر تجاری  6
)شاهل ّگسا ترٍهَ دی فٌیل اتر 

 ٍ ّپتا ترٍهَ دی فٌیل اتر (

Commercial octabromodiphenyl ether 
(including exabromodiphenyl ether and 

Heptabromodiphenyl ether) 

36483-60-0,  

68928-80-3 

 
2909.30 

 
3824.88 

فٌیل اترتجاری پٌتا ترٍهَ دی  7
)شاهل ترٍهَ دی فٌیل اتر ٍ 

 پٌتا ترٍهَ دی فٌیل اتر(
 

Commercial pentabromodiphenyl ether 
(including etrabromodiphenyl ether and 

pentabromodiphenyl ether) 

32534-81-9, 

40088-47-9 

 
290930 

 
3824.88 

رفلَئَرٍ اکتاى سَلفًَیک پ 8
اسیذ، پرفلَئَرٍ اکتاى 

سَلفًَات، پرفلَئَرٍ اکتاى 
سَلفًَاهیذ ٍ پرفلَئَرٍ اکتاى 

 سَلفًَیل ّا شاهل: 
 

 پرفلَرٍ اکتاى سَلفًَیل فلَرایذ
 

 پتاسین پرفلَرٍاکتاى سَلفاًات

 
 سَلفاًاتلیتیَم پرفلَرٍاکتاى 

 
 آهًَیَم پرفلَرٍاکتاى سَلفاًات

 
دی اتاًَل آهًَیَم پرفلَرٍاکتاى 

 سَلفاًات
 

تترا اتاًَل آهًَیَم پرفلَرٍاکتاى 
 سَلفاًات

 

دی دسیل دی هتیل آهًَیَم 
 پرفلَرٍاکتاى سَلفاًات

 
N-  اتیل پرفلَرٍاکتاى

 سَلفاًاهیذ
 
N-  هتیل پرفلَرٍاکتاى

 سَلفاًاهیذ
 
N- اتیل- N- (2- 
ذرٍکسی اتیل( پرفلَرٍاکتاى ّی

 سَلفاًاهیذ
 

N- (2- )ّیذرٍکسی اتیل- 
N- پرفلَرٍاکتاى  هتیل

 سَلفاًاهیذ

Perfluorooctane sulfonic acid, 

perfluorooctane sulfonates, 

perfluorooctane sulfonamides and 

perfluorooctane sulfonyls 

including: 

 

 

Perfluorooctane 

sulfonyl fluoride 

 

Potassium perfluorooctane 

sulfonate 
 
Lithium perfluorooctane sulfonate 

 

Ammonium perfluorooctane 

sulfonate 
 
Diethanolammonium 

perfluorooctane sulfonate 

 

Tetraethylammonium 
perfluorooctane sulfonate 

 

 
Didecyldimethylammonium 

perfluorooctane sulfonate 

 

N-Ethylperfluorooctane 

sulfonamide 

 

 

N-Methylperfluorooctane 

sulfonamide 

 

 

N-Ethyl-N-(2-hydroxyethyl) 

perfluorooctane sulfonamide 

 

 

N-(2-Hydroxyethyl)-N-

methylperfluorooctane 

sulfonamide 

1763-23-1 

 

 

 

 
 

307-35-7 
 

 

2795-39-3 

 

29457- 72-5 
 

29081-56-9 

 

 

70225-14-8 

 
 

56773-42-3 

 

 

251099-16-8 

 

4151-50-2 

 

31506-32-8 

 

 

1691-99-2 

 

 

 

24448-09-7 

2904.31 

 

 

 

 

 

 

2904.36 
 
 

2904.34 
 

2904.33 
 

2904.32 
 

2922.16 

 

 

2923.30 

 

 

 

2923.40 

 

 

2935.20 

 

 

2935.10 

 
 

 
2935.30 

 
 
 

2935.40 
 

 
3824.87 

 

 تاشٌذ کاهل ًیستٌذ.سازی شذُ ٍ اجٌاس حاٍی هیّا ٍ سایر هَارد آهادُکِ هرتَط تِ هخلَط HSایي تخش از کذّای   1.

http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=9368#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=7218#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=6566#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=6469#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=9370#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10082#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10082#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10082#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10080#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10080#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=10080#viewchemicalprofile
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9 

 ّای پلی ترهِفٌیلتی
 
 (-)ّگسا 

 (-)اکتا
 (-)دکا

Polybrominated Biphenyls (PBBs) 

 

(hexa-) 

 

(octa-) 

 

(deca-) 

 

 

 

36355-01-8 

 

27858-07-7 

 

13654-09-6 

 

 

 

2903.94 

 

2903.99 

 

2903.99 

 
 

3824.82 
 

11 
 Polychlorinated Biphenyls (PCBs) 1336-36-3 ّای پلی کلرُفٌیلتی

2710.91* 

3824.82* 

 

11 
 Polychlorinated Terphenyls (PCTs) 61788-33-8 ّای پلی کلرُترفٌیل

2710.91* 

3824.82* 

 

 Short-chain chlorinated paraffins ّای کلرُ زًجیرُ کَتاُپارافیي 12

(SCCP) 
85535-84-8 3824.9**  

 Tetraethyl lead 78-00-2 2931.10 3811.11 تترا اتیل سرب 13

 Tetramethyl lead 75-74-1 2931.10 3811.11 تترا هتیل سرب 14

دی ترهَفٌیل(  2ٍ3تریس ) 15
 فسفات

Tris(2,3 dibromopropyl)phosphate 126-72-7 
 

2919.10 
3824.83 

 

 ( تشخیص دادُ شذُ اًذ.Not applicableقاتل کارترد )غیرّا ایي ردیف HSکذّای   *
 ( هی تاشذ. Under considerationایي ردیف تحت تررسی ) HSکذ  **

 ترای کسة اطلاعات تیشتر تِ آدرس ایٌترًتی سازهاى گورک جْاًی هراجعِ شَد: 

See the website of the World Customs Organization: http://www.wcoomd.org/en/topics/nomenclature/instrument-and-tools/hs-nomenclature-2017-

edition.aspx 
 

  

http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=6829#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=3982#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/en/CasNumbers/PCB%20CAS%20number.pdf
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=8915#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=9457#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=9457#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=487#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=417#viewchemicalprofile
http://archive.pic.int/viewB_chemAnnexIII.php?chem=1882#viewchemicalprofile
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Annex III 

CHEMICALS SUBJECT TO THE PRIOR INFORMED CONSENT PROCEDURE 
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